

Jäsenkirje 2/2024

Arvoisat seniorit

Talvikausi on jälleen kerran takana, pääsiäinen vietetty ja kevään juhla Vappu juuri ohitettu. Toimintamme on ollut kuluvan talvikauden aikana vilkasta ja monipuolista. Niin myös maailma ympärillämme on sekavassa tilassa eikä täällä kotimaassakaan hallituksen säästötoimenpiteet näytä tuovan helpotusta arkeen. Hyvinvointialueet miettivät kuumeisesti, miten ne voisivat alijäämänsä kattaa. Tuleeko palveluverkon supistuksia ja jos tulee, niin millaisia. Toki meitä ikäihmisiä juuri palveluverkon muutokset kiinnostavat kovasti. Pääsemme niitä kommentoimaan sitten aikanaan, kun ne tulevat vanhusneuvoston käsittelyyn.

Yhdistyksen hallitus kokoontuu 7.5. Kokouksen asialistalla on muun muassa kesäpelien kohtalo ja 20-vuotisjuhlien palautteet. Kesäpelejä on pelattu General Hagenin -koulun kentällä ja se on tällä hetkellä tietävästi suljettu. Koululla alkaa iso remontti ja pelikenttä muuttuu työmaa-alueeksi. Vanhan rannan hiekkakenttä ei myöskään ole käytettävissä. Se puolestaan on vuokrattu karavaari alueeksi. Määrlahdesta löytyisi entinen koirapuiston alue, joka toimi asuntomessujen ajan parkkipaikkana. Kesäpelien kokoontumispaikasta ilmoitetaan erillisellä tiedotteella.

Kerhonvetäjät kokoontuivat 26.4. vuotuisen palaveriin. Tapaamisessa käytiin läpi kerhojen nykytilanne: tulevan toimintakauden kehittämissuunnitelmat, toiveet ja haaveet. Tapaamisessa nousi esille, että yhdistyksellä tulisi olla oma digi- ja liikuntavastaava. Pohdinnan jälkeen digivastaavaksi nimettiin Tuija-Riita Lindholm ja liikuntavastaavaksi Satu Sainomaa. Digivastaava aloittaa työskentelyn syyskauden alussa.

Syksyllä pidettävään ”Ite-päivään” (omien, itsetehtyjen töiden esittely) olemme saaneet 600 € (max) messutukea senioriliitolta. Aktialta anottua avustuspääätöstä hyvinvointipäivää varten ei ole vielä tullut. Osallistuimme 24.4.2024 Senior-tuki tilaisuuteen Helsingissä. Työryhmä työstää seniorin tukimallia ja tiedottaa siitä sitten aikanaan. Meiltä työryhmässä on mukana Tuija-Riita Lindholm.

Jäsenkehityksemme on edelleen varsin vahvaa ja lähes viikoittain saamme uusia jäseniä yhdistykseen. Meitä on nyt yhteensä 244 jäsentä. Kuukausitilaisuudet pidetään edelleen seurahuoneella juhlasalissa kuukauden kolmas tiistai klo 14.00-16.00. Arpajaiset ja pullakahvit ovat jatkossakin osa tilaisuutta. Toukokuussa nautimme syntymäpäiväkahvit Kappelissa.

En jaksa olla ihastelematta yhdistyksen tiedottamista. Olemme valtavan hyvin esillä sekä paikallisesti että valtakunnallisesti (Patinan sähköisessä että paperiversiossa), tästä voimme olla ylpeitä.

Petri Hyvönen

puheenjohtaja

**Hyvin harvat ihmiset elävät tätä päivää-
useimmat valmistautuvat elämään huomenna.**

Jonathan Swift